

**IMSP Polyclinica Stomatoloica
Republicana**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Reparatia acoperisului Solutii Constructive

Valoarea de deviz 10 351,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	13,4342	80,00	1 074,74
2.	7422010060100	Timplar	h-om	0,60	80,00	48,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4929	80,00	119,43
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3325	80,00	106,60
		Total manopera				1 348,77

Materiale:

1.	20101029043401	Dulapi de rasinoase umiditate optima la pentru sarpanta	m3	0,6871	5 750,00	3 950,82
2.	23203226000361	Gudron	kg	1,1868	25,00	29,67
3.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,757	25,00	43,92
4.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	6,37	25,00	159,25
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,276	2,50	8,19
6.	26821326004260	Carton bitumat	m2	1,3092	50,00	65,46
7.	27106020001211	Otel beton A240 diam.mai mic sau egal de 8mm	kg	0,8322	12,50	10,40
8.	28731220007512	Piese forjate din semifabricate patrute, cu masa 1,8 kg protejate anticoroiv	kg	19,784	35,00	692,44
9.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	3,45	75,00	258,75
10.	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	15,00	60,00
11.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	2,748	31,00	85,19
		Total materiale de construcții				5 364,10

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0026	450,00	1,17
2.	2410520006752	Automacara 6 - 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0975	450,00	43,88
3.	2940520007682	Masina de gaurit	h-ut	0,1058	15,00	1,59
4.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0189	100,00	1,89
5.	2955270002610	Ferestrau circular electric	h-ut	0,2354	20,00	4,71
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0052	650,00	3,38
		Total utilaje de construcții				56,61

Total:

Total	lei	6 769,48
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	323,70

Cheltuieli de transport	7,00 %	375,49
Total	100,00 +	7 468,67
Cheltuieli de regie	10,00 %	746,87
Total	100,00 +	8 215,54
Beneficiu	5,00 %	410,78
Total	100,00 +	8 626,31
TVA	20,00 %	1 725,26

Total deviz: 10 351,58

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Policlinica Stomatoloica
Republicana)

(funcția, semnătura)